
SpnÁvn NÁnooruíno PARKU Suuavn
F 160/502

Č.;. Nes Ú18512016

Yýzva k podání nabídek

Název zakázky: Kancelářská křesla 2

Druh veřejné zakázky: dodávka

Typ veřejnézakázky Veřejná zakázka ma|ého rozsahu

Zadavatel:
Správa Národního parku Sumava
tČo: oosastzt
1. máje 260' 385 01 Vimperk

osoba oprávněná jednat za
zadavatele, její telefon a e-
mailová adresa:

Mgr. Pave| Hubený
tel.: +42O 731530296
e-mail : pavel. hubeny @ npsum av a.cz

Kontaktní osoba zadavate|e
ve věci zakázky:

Drahomíra Ried|ová; Ie|'' +42o 388450282:
e-mail : drahomira. riedlova @ npsumava.cz

Evidenční ěíslo zadavate|e: NPS 07185/2016

Popis předmětu zakázky :

Předmětem této veřejné zakázky jsou kance|ářská křes|a.
Pozn. Specifikováno v pří|oze A zadávací dokumentace.

Předpokládaná hodnota
YZ:

Uved'te předpok|ádanou _ nezveřejňuje se.

Datum vyhlášení: Datum vyh|áŠení 1' 12.2016

Lhůta pro podávání
nabídek:

Lhůta pro podání nabídek zaÓne běŽet od 2' 12.2016
Lhůta pro podání nabídek skončídne 9. 12.2016 11:00 hod

otevírání obá|ek: 9.12.2016v11:01 hod

Zadávací lhůta:
Dodavate| je vázán svou nabídkou do 31' 1' 2017

Místo pro podávání
nabídek:

E|. trŽiště GEM|N

Předpokládaná doba plnění
veřejné zakázky:

14 dnů od podpisu sm|ouvy

Místo dodání/ převzetí
plnění: Vimperk 1. máje 260

Strana 1 (celkem 5)



SpnÁvn NÁnooNíno PARKU Šuunvn
F 160/s02

c. i. NPS 0118512016

Bude se konat prohIídka
místa plnění An€lNe

Hodnotící kritéria:
Zák|adním hodnotícím kritériem je nejniŽší nabídková cena.
Nabídky budou hodnoceny pod|e nabídkové ceny V Kě bez
DPH. Veřejná zakázka bude přidě|ena dodavate|i, který
poda| nabídku s nejniŽší nabídkovou cenou.

Požadavky na prokázání
kvalif ikace dodavatele:

Zadavate| poŽaduje sp|nění podmínek d|e pří|ohy č.2 čestné
oroh|ášení

V případě, Že Úcastník nesp|nívýše uvedené poŽadavky na
spInění kva|ifikačních předpok|adŮ, mŮŽe být nabídka
účastníka vyloučena ze zadávacího řízení'

Požadavek na uvedení
kontaktní osoby uchazeče:

Učastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci
zakázky, jejíte|eÍon a e-mai|ovou adresu.

Požadavek na písemnou
formu nabídky:

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě.
PoŽadavek na písemnou Íormu je povaŽován za sp|něný
tehdy, pokud jsou nabídka včetně návrhu sm|ouvy
podepsány osobou oprávněnou jednat za účastníka či
účastníkem samotným. V případě, Že nebude návrh
sm|ouvy před|oŽený v nabídce podepsaný osobou
oprávněnou jednat za účastníka či Účastníkem samotným,
můŽe být nabídka ze zadávacího řízení vy|oučena'

Požadovan ý iazyk nabíd ky: Český

Da|ší požadavky na
zpracování nabídky:

Nabídka bude
trŽiště GEMIN.

podána prostřednictvím eIektronického

Součást nabídky bude
tvořit produktový list
dodavatele:

An€lNe (V případě ANo - popsat, co je jeho obsahem)

Zadáv ací řízení se říd í:

Ustanovením $ 6 zákona č' 13412016 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
Směrnicí S 02 Směrnice o zadávání veřejných zakázek

Strana 2 (celkem 5)



Č. i. Nps 07185/2016

ve vimperku dne 
Z g _1,|- 

201ts

SpnÁvn NÁnooníHo PARKU Sutunva
F 160/502

tčo: oosgatz1, D|č: czoo583x71
www'npfiumává.ez

{26)

Zadávací dokumentaci tvoří tato u/zva s pří|ohami:
Příloha č' 1 Kupní sm|ouva
Pří|oha č. 2 Čestné proh|ášení
Pří|oha č. 3 Pří|oha A ZD přesná specifikace předmětu
p|nění

,,.|,1

Strana 3 (celkem 5)



$pnÁvn NÁnopruÍxo PARKU Sunnnvn
F 160/502

c. i. NPS 01185/2016

1. Další informace:

Zadavate| účastníkovi doporučuje využít vzoÍy (pří|ohy) dok|adů v pří|oze ZD, které
účastník d|e potřeby vyp|ní.

Účastník před|oŽí nabídku včetně všech ná|eŽitostí d|e zadávacích podmínek v jednom
originá|ním vyhotovení. Nabídka musí by7t zpracována a zadavate|i podána v písemné formě,
včeském jazyce' PoŽadavek na písemnou formu je povaŽován za sp|něný tehdy, pokud je
nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem účastníka. Nabídka nesmí
obsahovat přepisy a opravy, které by moh|y zadavate|e uvést v omy|.

obsah nabídky
1) Návrh sm|ouvy (Pří|oha 1) podepsaný Účastníkem či osobou oprávněnou jednat za

účastníka
2) Čestné proh|ášení (PříIoha 2)
3) Pří|oha A ZD přesná speciÍikace předmětu p|nění(Pří|oha č. 3 ) naceněný rozpočet

ZadavateI nepřipouští variantn í řešen í.

Za nabídkovou cenu se povaŽuje cena p|nění ce|ého předmětu veřejné zakázky tj' celková
nabídková cena, p+e_-{<aždeu_ěást veřejné zakáz|<y samestatně. Nabídková cena bude
uvedena v abso|utní hodnotě v českých korunách. Nabídková cena bude zpracována jako
nabídková cena bez DPH, samostatně DPH a nabÍdková cena včetně DPH. Nabídková cena
bude v tomto č|enění součástí Krycího |istu nabídky. Nabídková cena musí obsahovat
veškeré nutné nák|adv k řádné rea|izaci předmětu veřejné zakázky a musí být uvedena
v přís|ušném bodě závazného návrhu sm|ouvy, nabídková cena bude stanovena jako cena
nejuýše přípustná.

Sm|uvní a p|atební podmínky zadavate| vymezuje v pří|oze č, '1 zadávacích podmínek = Vzor
Návrhu sm|ouvy. Učastník musí v nabídce před|oŽit takov1i návrh sm|ouvy, kteý se
obsahově shoduje se Vzorem Návrhu sm|ouvy v ce|ém jeho rozsahu, přičemŽ dobu
sp|atnosti Íaktur a záruční |hŮtu můŽe prod|ouŽit.

Zadavate| si vyhrazuje právo na změnu nebo dop|nění zadávacích podmínek.

V případě zjištění neetických praktik účastníka (nabízení, poskytnutí, přijímání nebo
zprostředkování nějakých hodnot nebo uýhod s cí|em ov|ivnit chovánínebo jednání kohoko|iv
přímo nebo nepřímo v zadávacím řízení) či rozporu čestného proh|ášení účastníka a
skutečností ověřených zadavate|em na zák|adě spo|eh|ivých inÍormací, případně i na
zák|adě využití poŽádání účastníka o písemné vysvět|ení nebo po přizvání Účastníka pro
ústnívysvět|ení, vy|oučí zadavatel takového Účastníka bezodk|adně ze zadávacího řízení'

Zadavate| je oprávněn zrušit výběrové řízení na dodavatele p|nění této veřejné zakázky
ma|ého rozsahu i bez udání důvodu do doby uzavřenísm|ouvy. Za důvod zv|áštního zřete|e,
pro kteý ne|ze na zadavate|i poŽadovat, aby ve r4iběrovém řízení pokračova|, bude přitom
povaŽována mj' absence nabídek s nabídkovou cenou umoŽňující zadavate|i nepřekročit
finanční |imit pro danou veřejnou zakázku' Finanční |imit zadavate|e je dán předpok|ádanou
hodnotou této veřejné zakázky.

Strana 4 (celkem 5)



SpnÁvn NÁnopuíHo PARKu Sunanvn
F 160/502

c. i. NPS 01r85t20r6

Před uzavřením sm|ouvy musí účastník, se kterým má být podepsána sm|ouva před|oŽit
Návrh smlouvy ve třech originá|ních vyhotoveních, Ve stejném znění jako před|oŽi|
v nabídce.

Přílohv k Zadávací dokumentaci

Pří|oha č. 1 kupnísm|ouva
Pří|oha č. 2 čestné oroh|ášení
Pří|oha č. 3 příloha A ZD přesná specifikace předmětu p|nění

ve vimPerku dne 
z g -r1- 2016 trti,,I ,

,:[/_

i i-llťÍl) !"'".''1"!""'
Mgr. F"aVe| Hubený

ředite| Správy Národního parku Šumava

5pRÁVA ruÁnooruíno PARKU šutvtRvn
1. máje 260, 385 01 Vimperk
Č.eská repub|ika / Czech Eepub|ic
|Co; 00583171, D|č: cz0o583171,91íww.np9umsvá.c2 

{25}

Strana 5 (celkem 5)


